
Druk Nr 267/2006 
Projekt z dnia   
21 września 2006 r.           

          
 
 
 UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
                                                       z dnia 
 
  
w sprawie dokonania cesji uprawnień, obowiązków i odpowiedzialności Beneficjenta, 
wynikających z realizacji Projektu Funduszu Spójności Nr 2004/PL/16/C/PE/010              
pod nazwą „Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi II”, na „Łódzką Spółkę 
Infrastrukturalną” Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128),  
art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708), w związku  
z uchwałą Nr LI/919/05 Rady Miejskiej w Łodzi  z dnia 22 czerwca  2005 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie przez Miasto Łódź Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
pod firmą „Łódzka Spółka Infrastrukturalna”  i wniesienie przez Miasto Łódź wkładu 
pieniężnego z przeznaczeniem na pokrycie kapitału zakładowego „Łódzkiej Spółki 
Infrastrukturalnej” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz w sprawie  
zmian w budżecie Miasta Łodzi na 2005 rok w zakresie zadań własnych oraz w związku  
z Decyzją Komisji Europejskiej z dnia 17 grudnia 2004 r. w sprawie przyznania pomocy  
w ramach Funduszu Spójności dla projektu „Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi II”, 
Rada Miejska w Łodzi 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Beneficjent - Miasto Łódź dokona cesji uprawnień, obowiązków  
i odpowiedzialności, wynikających z realizacji Projektu Funduszu Spójności  
Nr 2004/PL/16/C/PE/010 pod nazwą „Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi II”,  
na „Łódzką Spółkę Infrastrukturalną” Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 
§ 2.1. Prezydent Miasta Łodzi zawrze umowę z „Łódzką Spółką Infrastrukturalną” 

Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, dotyczącą uprawnień, obowiązków  
i odpowiedzialności każdej ze stron, w zakresie cesji, o której mowa w § 1. 

 
 
 



2. Zawarcie umowy nastąpi po dokonaniu uzgodnień z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz po uzyskaniu akceptacji 
Sektorowego Urzędnika Zatwierdzającego i Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Finansów.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  
  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Iwona BARTOSIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest                                                                       
Prezydent Miasta Łodzi                                                                              
 



Uzasadnienie 
 
do projektu uchwały w sprawie dokonania cesji uprawnień, obowiązków i odpowiedzialności 
Beneficjenta, wynikających z realizacji Projektu Funduszu Spójności  
Nr 2004/PL/16/C/PE/010 pod nazwą „Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi II”, na 
„Łódzką Spółkę Infrastrukturalną” Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 
 
 
 
 
 Przedkładany Radzie Miejskiej w Łodzi projekt uchwały jest kolejnym krokiem 

na drodze przekazania przez Miasto „Łódzkiej Spółce Infrastrukturalnej” Spółce z o.o. 

realizacji i finansowania Projektu współfinansowanego z Funduszu Spójności: 

„Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi II”. 

Zgodnie z postanowieniami art. 3 ust. 5 Umowy o dofinansowanie Projektu 

„Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi II”, zawartej w dniu 23 września 2005 r. 

pomiędzy Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie a Miastem Łódź, Beneficjent - Miasto Łódź, uprawniony jest do 

delegowania na inny podmiot uprawnień, obowiązków i odpowiedzialności 

wynikających z realizacji Projektu.  

 W celu przeprowadzenia procedury delegowania uprawnień, obowiązków  

i odpowiedzialności z Miasta Łódź na „Łódzką Spółkę Infrastrukturalną”  

Spółkę z o.o., Miasto zobowiązane jest do uzyskania zgody Rady Miejskiej na takie 

działanie. Procedura delegowania zakończona zostanie podpisaniem umowy przez 

Prezydenta Miasta Łodzi z „Łódzką Spółką Infrastrukturalną” Spółką z o.o., po 

dokonaniu uzgodnień i akceptacji instytucji, o których mowa w § 2 ust. 2 

przedkładanego Radzie Miejskiej w Łodzi projektu uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



Druk Nr 267/2006 
 
 

Autopoprawka 
Prezydenta Miasta Łodzi 

          z dnia 10 października 2006 r. 
 
do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie dokonania cesji uprawnień, 
obowiązków i odpowiedzialności Beneficjenta, wynikających z realizacji Projektu Funduszu 
Spójności Nr 2004/PL/16/C/PE/010 pod nazwą „Wodociągi i oczyszczalnia ścieków  
w Łodzi II”, na „Łódzką Spółkę Infrastrukturalną” Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 
 
 
W projekcie uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie delegowania uprawnień, obowiązków i odpowiedzialności Beneficjenta, 
wynikających z realizacji Projektu Funduszu Spójności Nr 2004/PL/16/C/PE/010              
pod nazwą „Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi II”, na „Łódzką Spółkę 
Infrastrukturalną” Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością.”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Beneficjent - Miasto Łódź dokona delegowania uprawnień, obowiązków  
i odpowiedzialności, wynikających z realizacji Projektu Funduszu Spójności  
Nr 2004/PL/16/C/PE/010 pod nazwą „Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi II”,  
na „Łódzką Spółkę Infrastrukturalną” Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością.”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Prezydent Miasta Łodzi zawrze z „Łódzką Spółką Infrastrukturalną” Spółką  
z ograniczoną odpowiedzialnością, umowę o delegowaniu uprawnień, obowiązków  
i odpowiedzialności, wynikających z realizacji Projektu, o którym mowa w § 1.”. 

 

 

Uzasadnienie....... 

Niniejsza autopoprawka polega na zastąpieniu w projekcie uchwały wyrazów:  
„dokonanie cesji uprawnień, obowiązków i odpowiedzialności” 
wyrazami: 
„delegowanie uprawnień, obowiązków i odpowiedzialności”. 

Konieczność wprowadzenia powyższej zmiany wynika z ustaleń dokonanych w dniu  
6 października 2006 r. z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie. Wprowadzane do projektu uchwały zapisy są zgodne z „Wytycznymi 
NFOŚiGW w sprawie delegowania realizacji Projektu Funduszu Spójności przez Beneficjenta 
na inny podmiot”. 
 

 

 


